檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：吳世豪

電話：02-7736-5674

Email：shihhaowu@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：臺教師(二)字第1060133061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際學術研討會-各科教材教法 暫定議程(1060133061_Attach1.pdf)

主旨：有關「第五屆師資培育國際學術研討會-各科教材教法」

之活動訊息，敬請轉告周知，請查照。

說明：

一、有鑒於「教材教法」課程之重要性、國際教育競爭力、我

國教育改革與學生學習之需求，並深化及活化各學科教材

教法的研究與實踐，本部委託淡江大學辦理「第五屆師資

培育國際學術研討會-各科教材教法」。

二、活動資訊：

(一)時間：106年10月20日至22日(星期五至星期日)上午9時

至下午5時。

(二)地點：淡江大學淡水校區守謙國際會議中心(新北市淡

水區英專路151號)

(三)詳細活動流程請參閱議程(如附件)，或逕至活動網站(h

ttp://2017icte.tku.edu.tw/)查詢。

三、請各師資培育大學之教授、師資生及在職教師踴躍報名參

加，並請各縣市政府教育局(處)轉知轄內各級學校，鼓勵

教師踴躍報名參加，並請同意與會教師以公(差)假出席及

0

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

協助課務排代。

四、活動報名網址：https://goo.gl/y5iwbh

五、相關資訊請洽活動網站，或致電淡江大學師資培育中心(0

2)2621-5656轉分機2122洽詢。

正本：各師資培育之大學、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本部師資培育及藝術教育司、淡江大學師資培育中心 2017-09-15
14:38:44